
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Greggio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 

 
 

PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.94 

 
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI GREGGIO 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisette del mese di dicembre alle ore venti e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati a seduta i componenti di questa Giunta Comunale, All’ 
appello risultano i signori : 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. TRADA CLAUDIO - Sindaco  Sì 

2. RIGOLONE GIANFRANCO - Assessore  Sì 

3. BOSSO CRISTINA - Assessore  Sì 

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor SPEZZI Dr.ssa Letizia Antonella il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. TRADA CLAUDIO assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Greggio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Giunta Comunale N.95 DEL 17/12/2024 
 
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI GREGGIO 
 

 
Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime il Parere Tecnico/contabile ai sensi dell’art. 49, 1° 
comma, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

 Claudio TRADA 

______________________________________________________________________________ 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la richiesta pervenuta a prot. n. 4569 del 13.12.2024, dall’Associazione Turistica Pro Loco di Greggio 
per ottenere un contributo a sostegno economico per le manifestazioni tenutesi nell’anno in corso;  

VISTO il Cap. 2.3 del Regolamento recante “Criteri e modalità per la concessione di sovvenzioni, contributi, 
sussidi ed ausili finanziari nonché per l’attribuzione di vantaggi economici” approvato con deliberazione 
C.C. n. 2 in data 14.03.1995 ai sensi dell’art. 12 della Legge 07-08-1990 n. 241 il quale disciplina le modalità 
per l’erogazione di contributi a sostegno delle attività ordinarie ad Enti ed Associazioni aventi finalità 
sociale, ricreative, sportiva e culturale; 

RITENUTO di assegnare un contributo all’Associazione per un importo di € 2.000,00 a titolo di 
partecipazione delle spese di organizzazione delle manifestazioni predette;  

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio in merito alla regolarità tecnico e dal 
responsabile del servizio finanziario in merito alla regolarità contabile della proposta della presente 
deliberazione ai sensi dell’art, 49 del D.Lgs 267/00;  

CON VOTI favorevoli unanimi resi palesemente;  

DELIBERA 

di provvedere, per le ragioni predette, all’erogazione di un contributo all’Associazione Turistica Pro Loco di 
Greggio, nella somma di € 2.000,00 con imputazione della spesa alla codifica 01.01.1 cap. 50/5/1 del 
bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Greggio. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Il Sindaco 
F.to : TRADA CLAUDIO 

 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : SPEZZI Dr.ssa Letizia Antonella 

 
___________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 10/01/2025 al 25/01/2025, come prescritto dall’art.124, 1° comma, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Greggio, lì 10/01/2025 
 

Il Messo Comunale 
F.to: BERTOCCO Davide  

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
 
Greggio, lì 10/01/2025 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to SPEZZI Dr.ssa Letizia Antonella 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.                    
lì, 10/01/2025 Il Segretario ComunaleSPEZZI Dr.ssa Letizia Antonella 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

Per la scadenza dei 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267). 
 
Greggio, li____________________________ 
 

 Il Segretario Comunale 
F.to: SPEZZI Dr.ssa Letizia Antonella 

 


